
Protokoll

1. Thüringer KuFlo(h)-Cup
Samstag 19.03.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Ausrichter: 

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Weimar, 19.03.2022 - 15:00Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwanseebad Schwimmhalle

Hermann-Brill-Platz 2
99423 Weimar
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landestauchsportverband Thüringen (LSV-Nr.: 35)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC HzweiO Jena 0   2/  3  12/  1
Tauchsportclub Erfurt e.V. 0   6/  3  36/  6
TC Chemie Greiz e.V. 0   2/  3  21/  3
TC submarin Pößneck 0   7/  2  38/  4
TSC Weimar e.V. 0   5/  1  32/  2
TSG TU Ilmenau 56 e.V. 0   2/  3  12/  1
Gesamt für den Verband   24/  15  151/ 17
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Abschnitt 1 - Samstag 19.03.2022
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:05 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Peter Rauschenbach TSG TU Ilmenau 56 e.V.
Starter Andreas Ludwig TC Chemie Greiz e.V.
Schwimmrichter 1 Heiko Gärner TC submarin Pößneck
Sprecher 1 Birgit Kluge TSC Weimar e.V.
Auswerter 1 Janine Delcuvé Tauchsportclub Erfurt e.V.
Auswerter 2 Nadine Delcuvé Tauchsportclub Erfurt e.V.
Protokollführer Nadine Delcuvé Tauchsportclub Erfurt e.V.
Vorstart Julia Hohmann Tauchsportclub Erfurt e.V.
Wettkampfhelfer 1 Jakob Leipold Tauchsportclub Erfurt e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Torsten Schulze Tauchsportclub Erfurt e.V.
Zielrichter 2 Andreas Ludwig TC Chemie Greiz e.V.
Zielrichter 3 Peter Rauschenbach TSG TU Ilmenau 56 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Grit Hünert TC submarin Pößneck
Zeitnehmer Bahn 2 Sandra Blumenstein Tauchsportclub Erfurt e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Matthias Bellmann TSC Weimar e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 René Röthlich TSC Weimar e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Ronald Brych 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter  Sabine Delcuvé Tauchsportclub Erfurt e.V.
Wenderichter  Heike Schulze TC Chemie Greiz e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25m FS mit Brett mixed
Wettkampf 2 - 100m FS mixed
Wettkampf 3 - 25m Kraul-Beine mixed
Wettkampf 4 - 50m Delfinbewegung mixed
Wettkampf 5 - 25m Delfinbewegung mixed
Wettkampf 6 - 4x50m FS mixed
Wettkampf 7 - 25m Kraul mixed
Wettkampf 8 - 50m Kraul mixed
Wettkampf 9 - 200m FS mixed
Wettkampf 10 - 4x25m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 4x25m FS mit Brett mixed
Kategorie S2 (Gesamtalter < 36 Jahre)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Greizer Kids 2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:24,02

Tom Volger 2014 (M)
Aiden Viehhäuser 2015 (M) 50m: 00:40,23 (00:40,23)
Joshua Schulze 2015 (M)
Leonie Jutzenka 2013 (W) 100m: 01:24,02 (00:43,79)

2. Erfurter Elritzen 2 2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:24,02
Jette Hohmann 2013 (W)
Lena Schulze 2014 (W) 50m: 00:40,56 (00:40,56)
Anton Scharf 2013 (M)
Isabella Langguth 2013 (W) 100m: 01:24,02 (00:43,46)

Kategorie S1 (Gesamtalter > = 36 Jahre)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jena Ilmenau 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:13,47

Sophie Richter 2012 (M)
Sophia Teufel 2014 (M) 50m: 00:39,40 (00:39,40)
Maike Uhlig 2012 (W)
Florian Knöfel 2011 (M) 100m: 01:13,47 (00:34,07)

2. Weimar 1 2011 TSC Weimar e.V. 01:13,74
Maline Hüttig 2011 (W)
Ada Riemann 2012 (W) 50m: 00:35,01 (00:35,01)
Nora Linne 2012 (W)
Marit Erfurt 2013 (W) 100m: 01:13,74 (00:38,73)

3. Erfurter Elritzen 1 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:13,74
Liese Blumenstein 2012 (W)
Arthur Schmidt 2014 (M) 50m: 00:37,77 (00:37,77)
Julius Geyer 2012 (M)
Paula Schulze 2012 (W) 100m: 01:13,74 (00:35,97)

4. Pößnecker Seepferdchen 1 2011 TC submarin Pößneck 01:14,68
Karla Huber 2015 (W)
Sina Huber 2013 (W) 50m: 00:38,26 (00:38,26)
Mila Trunk 2013 (W)
Carlos Rattke 2011 (M) 100m: 01:14,68 (00:36,42)

5. Pößnecker Seepferdchen 2 2011 TC submarin Pößneck 01:24,61
Luna Sofie Stenzel 2015 (W)
Hanna Dietzel 2013 (W) 50m: 00:48,40 (00:48,40)
Sontje Gräfenstein 2011 (W)
Konrad Beyer 2012 (M) 100m: 01:24,61 (00:36,21)
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noch Wettkampf 1 - 4x25m FS mit Brett mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jena Ilmenau 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:13,47

Sophie Richter 2012 (M)
Sophia Teufel 2014 (M) 50m: 00:39,40 (00:39,40)
Maike Uhlig 2012 (W)
Florian Knöfel 2011 (M) 100m: 01:13,47 (00:34,07)

2. Weimar 1 2011 TSC Weimar e.V. 01:13,74
Maline Hüttig 2011 (W)
Ada Riemann 2012 (W) 50m: 00:35,01 (00:35,01)
Nora Linne 2012 (W)
Marit Erfurt 2013 (W) 100m: 01:13,74 (00:38,73)

3. Erfurter Elritzen 1 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:13,74
Liese Blumenstein 2012 (W)
Arthur Schmidt 2014 (M) 50m: 00:37,77 (00:37,77)
Julius Geyer 2012 (M)
Paula Schulze 2012 (W) 100m: 01:13,74 (00:35,97)

4. Pößnecker Seepferdchen 1 2011 TC submarin Pößneck 01:14,68
Karla Huber 2015 (W)
Sina Huber 2013 (W) 50m: 00:38,26 (00:38,26)
Mila Trunk 2013 (W)
Carlos Rattke 2011 (M) 100m: 01:14,68 (00:36,42)

5. Greizer Kids 2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:24,02
Tom Volger 2014 (M)
Aiden Viehhäuser 2015 (M) 50m: 00:40,23 (00:40,23)
Joshua Schulze 2015 (M)
Leonie Jutzenka 2013 (W) 100m: 01:24,02 (00:43,79)

6. Erfurter Elritzen 2 2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:24,02
Jette Hohmann 2013 (W)
Lena Schulze 2014 (W) 50m: 00:40,56 (00:40,56)
Anton Scharf 2013 (M)
Isabella Langguth 2013 (W) 100m: 01:24,02 (00:43,46)

7. Pößnecker Seepferdchen 2 2011 TC submarin Pößneck 01:24,61
Luna Sofie Stenzel 2015 (W)
Hanna Dietzel 2013 (W) 50m: 00:48,40 (00:48,40)
Sontje Gräfenstein 2011 (W)
Konrad Beyer 2012 (M) 100m: 01:24,61 (00:36,21)

Wettkampf 2 - 100m FS mixed
Mädchen- Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 01:50,67

  50m: 00:51,55 (00:51,55) | 100m: 01:50,67 (00:59,12)

Mädchen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 01:42,38

  50m: 00:46,08 (00:46,08) | 100m: 01:42,38 (00:56,30)
2. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 01:43,14

  50m: 00:44,08 (00:44,08) | 100m: 01:43,14 (00:59,06)
3. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 01:43,17

  50m: 00:45,55 (00:45,55) | 100m: 01:43,17 (00:57,62)
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noch Wettkampf 2 - 100m FS mixed
Mädchen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:15,68

  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:15,68 (00:40,51)
2. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 01:24,67

  50m: 00:38,25 (00:38,25) | 100m: 01:24,67 (00:46,42)
3. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:25,95

  50m: 00:37,59 (00:37,59) | 100m: 01:25,95 (00:48,36)
4. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:27,81

  50m: 00:36,78 (00:36,78) | 100m: 01:27,81 (00:51,03)
5. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 01:38,58

  50m: 00:47,85 (00:47,85) | 100m: 01:38,58 (00:50,73)

Mädchen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:21,09

  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:21,09 (00:43,49)
2. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:21,74

  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:21,74 (00:44,87)
3. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 01:24,32

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:24,32 (00:44,46)
4. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 01:55,18

  50m: 00:50,47 (00:50,47) | 100m: 01:55,18 (01:04,71)

abgemeldet
Ellen Wirsching 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V.

Mädchen - Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:15,68

  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:15,68 (00:40,51)
2. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:21,09

  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:21,09 (00:43,49)
3. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:21,74

  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:21,74 (00:44,87)
4. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 01:24,32

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:24,32 (00:44,46)
5. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 01:24,67

  50m: 00:38,25 (00:38,25) | 100m: 01:24,67 (00:46,42)
6. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:25,95

  50m: 00:37,59 (00:37,59) | 100m: 01:25,95 (00:48,36)
7. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:27,81

  50m: 00:36,78 (00:36,78) | 100m: 01:27,81 (00:51,03)
8. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 01:38,58

  50m: 00:47,85 (00:47,85) | 100m: 01:38,58 (00:50,73)
9. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 01:42,38

  50m: 00:46,08 (00:46,08) | 100m: 01:42,38 (00:56,30)
10. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 01:43,14

  50m: 00:44,08 (00:44,08) | 100m: 01:43,14 (00:59,06)
11. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 01:43,17

  50m: 00:45,55 (00:45,55) | 100m: 01:43,17 (00:57,62)
12. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 01:50,67

  50m: 00:51,55 (00:51,55) | 100m: 01:50,67 (00:59,12)
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noch Wettkampf 2 - 100m FS mixed
noch Mädchen - Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 01:55,18

  50m: 00:50,47 (00:50,47) | 100m: 01:55,18 (01:04,71)

Jungen - Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:34,44

  50m: 00:43,95 (00:43,95) | 100m: 01:34,44 (00:50,49)

Jungen - Kategorie G (Jg. 2013)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Theo Hagen 2013 SC HzweiO Jena

Jungen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:38,37

  50m: 00:45,67 (00:45,67) | 100m: 01:38,37 (00:52,70)
2. Konrad Beyer 2012 TC submarin Pößneck 01:41,80

  50m: 00:47,38 (00:47,38) | 100m: 01:41,80 (00:54,42)

Jungen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:13,29

  50m: 00:34,62 (00:34,62) | 100m: 01:13,29 (00:38,67)
2. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 01:22,29

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:22,29 (00:42,73)

Jungen - Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:13,29

  50m: 00:34,62 (00:34,62) | 100m: 01:13,29 (00:38,67)
2. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 01:22,29

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:22,29 (00:42,73)
3. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:34,44

  50m: 00:43,95 (00:43,95) | 100m: 01:34,44 (00:50,49)
4. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:38,37

  50m: 00:45,67 (00:45,67) | 100m: 01:38,37 (00:52,70)
5. Konrad Beyer 2012 TC submarin Pößneck 01:41,80

  50m: 00:47,38 (00:47,38) | 100m: 01:41,80 (00:54,42)

Wettkampf 3 - 25m Kraul-Beine mixed
Mädchen - Kategorie K (Jg. 2015 und jünger)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck 00:20,86
2. Luna Sofie Stenzel 2015 TC submarin Pößneck 00:28,38
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noch Wettkampf 3 - 25m Kraul-Beine mixed
Mädchen- Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Schulze 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:19,93
2. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 00:21,49

Mädchen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:17,86
2. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:18,04
3. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:18,39
4. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 00:18,88
5. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:19,52
6. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,14
7. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:20,46
8. Isabella Langguth 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:22,85

Mädchen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:16,78
2. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:18,44
3. Ronja Müller 2012 TSC Weimar e.V. 00:20,90

Mädchen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:16,40
2. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 00:21,84

abgemeldet
Ellen Wirsching 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V.

Mädchen - Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:16,40
2. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:16,78
3. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:17,86
4. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:18,04
5. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:18,39
6. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:18,44
7. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 00:18,88
8. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:19,52
9. Lena Schulze 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:19,93
10. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,14
11. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:20,46
12. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck 00:20,86
13. Ronja Müller 2012 TSC Weimar e.V. 00:20,90
14. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 00:21,49
15. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 00:21,84
16. Isabella Langguth 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:22,85
17. Luna Sofie Stenzel 2015 TC submarin Pößneck 00:28,38
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noch Wettkampf 3 - 25m Kraul-Beine mixed
Jungen - Kategorie K (Jg. 2015 und jünger)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,71
2. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,18

Jungen - Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:17,57
2. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:21,09

Jungen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Anton Scharf 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,71

Jungen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Konrad Beyer 2012 TC submarin Pößneck 00:18,95
2. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,88

Jungen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:16,48

Jungen - Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:16,48
2. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:17,57
3. Konrad Beyer 2012 TC submarin Pößneck 00:18,95
4. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,71
5. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,88
6. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:21,09
7. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,18
8. Anton Scharf 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,71

Wettkampf 4 - 50m Delfinbewegung mixed
Mädchen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 00:47,40

Mädchen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:39,34
2. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:40,36
3. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:42,43
4. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:46,41
5. Ronja Müller 2012 TSC Weimar e.V. 00:52,50
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noch Wettkampf 4 - 50m Delfinbewegung mixed
Mädchen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:35,17
2. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,13
3. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:38,42

Mädchen - Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:35,17
2. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,13
3. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:38,42
4. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:39,34
5. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:40,36
6. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:42,43
7. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:46,41
8. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 00:47,40
9. Ronja Müller 2012 TSC Weimar e.V. 00:52,50

Jungen - Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:49,71
2. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:52,19

Jungen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:37,47
2. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:40,44

Jungen - Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:37,47
2. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:40,44
3. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:49,71
4. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:52,19

Wettkampf 5 - 25m Delfinbewegung mixed
Mädchen- Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Schulze 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,64

Mädchen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:19,40
2. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 00:20,16
3. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,64
4. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:22,24
5. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:22,68
6. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:22,77
7. Isabella Langguth 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:33,50
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noch Wettkampf 5 - 25m Delfinbewegung mixed
Mädchen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:17,47
2. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:19,93
3. Ronja Müller 2012 TSC Weimar e.V. 00:20,41
4. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:22,60

disqualifiziert
Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena

falscher Schwimmstil
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:38

Mädchen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:15,13
2. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 00:21,77

Mädchen - Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:15,13
2. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:17,47
3. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:19,40
4. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:19,93
5. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 00:20,16
6. Ronja Müller 2012 TSC Weimar e.V. 00:20,41
7. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,64
8. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 00:21,77
9. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:22,24
10. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:22,60
11. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:22,68
12. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:22,77
13. Lena Schulze 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,64
14. Isabella Langguth 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:33,50

Jungen - Kategorie K (Jg. 2015 und jünger)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:24,17
2. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:24,49

Jungen - Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,88
2. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:23,07

Jungen - Kategorie G (Jg. 2013)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Anton Scharf 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V.

falscher Schwimmstil
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:38
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noch Wettkampf 5 - 25m Delfinbewegung mixed
noch Jungen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Theo Hagen 2013 SC HzweiO Jena

Jungen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:22,36

Jungen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:17,66

Jungen - Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:17,66
2. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,88
3. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:22,36
4. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:23,07
5. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:24,17
6. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:24,49

Wettkampf 6 - 4x50m FS mixed
Kategorie S2 (Gesamtalter < 36 Jahre)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Greizer Sprinter 2015 TC Chemie Greiz e.V. 02:51,05

Tom Volger 2014 (M) 50m: 00:40,29 (00:40,29)
Leonie Jutzenka 2013 (W) 100m: 01:26,61 (00:46,32)
Joshua Schulze 2015 (M) 150m: 02:15,61 (00:49,00)
Sophia Klar 2011 (W) 200m: 02:51,05 (00:35,44)

2. Erfurter Flossis 2 2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:42,35
Arthur Schmidt 2014 (M) 50m: 00:48,21 (00:48,21)
Lena Schulze 2014 (W) 100m: 01:47,94 (00:59,73)
Isabella Langguth 2013 (W) 150m: 02:54,28 (01:06,34)
Julius Geyer 2012 (M) 200m: 03:42,35 (00:48,07)
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noch Wettkampf 6 - 4x50m FS mixed
Kategorie S1 (Gesamtalter > = 36 Jahre)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Erfurter Flossis 1 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:48,99

Liese Blumenstein 2012 (W) 50m: 00:35,22 (00:35,22)
Jette Hohmann 2013 (W) 100m: 01:36,26 (01:01,04)
Paula Schulze 2012 (W) 150m: 02:14,35 (00:38,09)
Heidi Hannemann 2011 (W) 200m: 02:48,99 (00:34,64)

2. Pößnecker Seepferdchen 1 2011 TC submarin Pößneck 03:09,77
Karla Huber 2015 (W) 50m: 01:02,63 (01:02,63)
Sina Huber 2013 (W) 100m: 01:46,96 (00:44,33)
Mila Trunk 2013 (W) 150m: 02:32,33 (00:45,37)
Carlos Rattke 2011 (M) 200m: 03:09,77 (00:37,44)

3. Pößnecker Seepferdchen 2 2011 TC submarin Pößneck 03:21,90
Hanna Dietzel 2013 (W) 50m: 00:58,48 (00:58,48)
Sontje Gräfenstein 2011 (W) 100m: 01:45,60 (00:47,12)
Ylva Schmidt 2013 (W) 150m: 02:28,82 (00:43,22)
Konrad Beyer 2012 (M) 200m: 03:21,90 (00:53,08)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Erfurter Flossis 1 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:48,99

Liese Blumenstein 2012 (W) 50m: 00:35,22 (00:35,22)
Jette Hohmann 2013 (W) 100m: 01:36,26 (01:01,04)
Paula Schulze 2012 (W) 150m: 02:14,35 (00:38,09)
Heidi Hannemann 2011 (W) 200m: 02:48,99 (00:34,64)

2. Greizer Sprinter 2015 TC Chemie Greiz e.V. 02:51,05
Tom Volger 2014 (M) 50m: 00:40,29 (00:40,29)
Leonie Jutzenka 2013 (W) 100m: 01:26,61 (00:46,32)
Joshua Schulze 2015 (M) 150m: 02:15,61 (00:49,00)
Sophia Klar 2011 (W) 200m: 02:51,05 (00:35,44)

3. Pößnecker Seepferdchen 1 2011 TC submarin Pößneck 03:09,77
Karla Huber 2015 (W) 50m: 01:02,63 (01:02,63)
Sina Huber 2013 (W) 100m: 01:46,96 (00:44,33)
Mila Trunk 2013 (W) 150m: 02:32,33 (00:45,37)
Carlos Rattke 2011 (M) 200m: 03:09,77 (00:37,44)

4. Pößnecker Seepferdchen 2 2011 TC submarin Pößneck 03:21,90
Hanna Dietzel 2013 (W) 50m: 00:58,48 (00:58,48)
Sontje Gräfenstein 2011 (W) 100m: 01:45,60 (00:47,12)
Ylva Schmidt 2013 (W) 150m: 02:28,82 (00:43,22)
Konrad Beyer 2012 (M) 200m: 03:21,90 (00:53,08)

5. Erfurter Flossis 2 2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:42,35
Arthur Schmidt 2014 (M) 50m: 00:48,21 (00:48,21)
Lena Schulze 2014 (W) 100m: 01:47,94 (00:59,73)
Isabella Langguth 2013 (W) 150m: 02:54,28 (01:06,34)
Julius Geyer 2012 (M) 200m: 03:42,35 (00:48,07)

Wettkampf 7 - 25m Kraul mixed
Mädchen- Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 00:22,81
2. Lena Schulze 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,68
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noch Wettkampf 7 - 25m Kraul mixed
Mädchen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 00:19,86
2. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:20,13
3. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:20,47
4. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,61
5. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,17
6. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:25,61
7. Isabella Langguth 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,98
8. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:29,67

Mädchen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:18,12
2. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:20,65
3. Ronja Müller 2012 TSC Weimar e.V. 00:21,40

Mädchen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:14,97
2. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:15,34
3. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 00:22,72

Mädchen - Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:14,97
2. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:15,34
3. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:18,12
4. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 00:19,86
5. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:20,13
6. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:20,47
7. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:20,65
8. Ronja Müller 2012 TSC Weimar e.V. 00:21,40
9. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,61
10. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,17
11. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 00:22,72
12. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 00:22,81
13. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:25,61
14. Lena Schulze 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,68
15. Isabella Langguth 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,98
16. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:29,67

Jungen - Kategorie K (Jg. 2015 und jünger)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,80
2. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,79

Jungen - Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:18,81
2. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:22,79
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noch Wettkampf 7 - 25m Kraul mixed
Jungen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Anton Scharf 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,81

abgemeldet
Theo Hagen 2013 SC HzweiO Jena

Jungen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Konrad Beyer 2012 TC submarin Pößneck 00:21,02

Jungen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:17,79

Jungen - Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:17,79
2. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:18,81
3. Konrad Beyer 2012 TC submarin Pößneck 00:21,02
4. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,80
5. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,79
5. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:22,79
7. Anton Scharf 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,81

Wettkampf 8 - 50m Kraul mixed
Mädchen- Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 00:48,84

nicht am Start
Lena Schulze 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V.

Mädchen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:44,05
2. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:44,73
3. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:49,24
4. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:49,31
5. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,09
6. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:57,02

nicht am Start
Isabella Langguth 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V.

Mädchen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,35
2. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,97
3. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:39,04
4. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:39,76
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noch Wettkampf 8 - 50m Kraul mixed
noch Mädchen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:45,32
6. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 00:54,39

Mädchen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,17
2. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:36,27
3. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:37,48
4. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 00:48,59

abgemeldet
Ellen Wirsching 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V.

Mädchen - Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,17
2. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:36,27
3. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,35
4. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:37,48
5. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,97
6. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 00:39,04
7. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:39,76
8. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:44,05
9. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:44,73
10. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:45,32
11. Sontje Gräfenstein 2011 TC submarin Pößneck 00:48,59
12. Sophia Teufel 2014 SC HzweiO Jena 00:48,84
13. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:49,24
14. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:49,31
15. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,09
16. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 00:54,39
17. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:57,02

Jungen - Kategorie K (Jg. 2015 und jünger)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:49,58
2. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:51,39

Jungen - Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:40,21
2. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:46,97
3. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:54,04

Jungen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Anton Scharf 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:04,32

abgemeldet
Theo Hagen 2013 SC HzweiO Jena
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noch Wettkampf 8 - 50m Kraul mixed
Jungen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:44,48
2. Konrad Beyer 2012 TC submarin Pößneck 00:47,53

Jungen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:33,72
2. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:38,15

Jungen - Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:33,72
2. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:38,15
3. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:40,21
4. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:44,48
5. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:46,97
6. Konrad Beyer 2012 TC submarin Pößneck 00:47,53
7. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:49,58
8. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:51,39
9. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:54,04
10. Anton Scharf 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:04,32

Wettkampf 9 - 200m FS mixed
Mädchen - Kategorie G (Jg. 2013)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 03:41,24

  50m: 00:48,82 (00:48,82) | 100m: 01:47,87 (00:59,05) | 150m: 02:44,86 (00:56,99) | 200m: 03:41,24 (00:56,38)

disqualifiziert
Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck

Aufgegeben nach 155 m 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

Mädchen - Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:58,18

  50m: 00:39,62 (00:39,62) | 100m: 01:27,39 (00:47,77) | 150m: 02:14,00 (00:46,61) | 200m: 02:58,18 (00:44,18)
2. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:14,09

  50m: 00:42,93 (00:42,93) | 100m: 01:33,21 (00:50,28) | 150m: 02:26,10 (00:52,89) | 200m: 03:14,09 (00:47,99)
3. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 03:17,05

  50m: 00:43,35 (00:43,35) | 100m: 01:35,44 (00:52,09) | 150m: 02:29,89 (00:54,45) | 200m: 03:17,05 (00:47,16)
4. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:30,12

  50m: 00:41,82 (00:41,82) | 100m: 01:37,14 (00:55,32) | 150m: 02:34,99 (00:57,85) | 200m: 03:30,12 (00:55,13)
5. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 03:46,61

  50m: 00:53,49 (00:53,49) | 100m: 01:53,04 (00:59,55) | 150m: 02:51,30 (00:58,26) | 200m: 03:46,61 (00:55,31)
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noch Wettkampf 9 - 200m FS mixed
Mädchen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:54,82

  50m: 00:38,95 (00:38,95) | 100m: 01:25,30 (00:46,35) | 150m: 02:11,96 (00:46,66) | 200m: 02:54,82 (00:42,86)
2. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 03:11,86

  50m: 00:41,42 (00:41,42) | 100m: 01:32,09 (00:50,67) | 150m: 02:25,34 (00:53,25) | 200m: 03:11,86 (00:46,52)
3. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 03:17,42

  50m: 00:44,17 (00:44,17) | 100m: 01:35,69 (00:51,52) | 150m: 02:28,62 (00:52,93) | 200m: 03:17,42 (00:48,80)

abgemeldet
Ellen Wirsching 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V.

Mädchen - Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:54,82

  50m: 00:38,95 (00:38,95) | 100m: 01:25,30 (00:46,35) | 150m: 02:11,96 (00:46,66) | 200m: 02:54,82 (00:42,86)
2. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:58,18

  50m: 00:39,62 (00:39,62) | 100m: 01:27,39 (00:47,77) | 150m: 02:14,00 (00:46,61) | 200m: 02:58,18 (00:44,18)
3. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 03:11,86

  50m: 00:41,42 (00:41,42) | 100m: 01:32,09 (00:50,67) | 150m: 02:25,34 (00:53,25) | 200m: 03:11,86 (00:46,52)
4. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:14,09

  50m: 00:42,93 (00:42,93) | 100m: 01:33,21 (00:50,28) | 150m: 02:26,10 (00:52,89) | 200m: 03:14,09 (00:47,99)
5. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V. 03:17,05

  50m: 00:43,35 (00:43,35) | 100m: 01:35,44 (00:52,09) | 150m: 02:29,89 (00:54,45) | 200m: 03:17,05 (00:47,16)
6. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 03:17,42

  50m: 00:44,17 (00:44,17) | 100m: 01:35,69 (00:51,52) | 150m: 02:28,62 (00:52,93) | 200m: 03:17,42 (00:48,80)
7. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:30,12

  50m: 00:41,82 (00:41,82) | 100m: 01:37,14 (00:55,32) | 150m: 02:34,99 (00:57,85) | 200m: 03:30,12 (00:55,13)
8. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 03:41,24

  50m: 00:48,82 (00:48,82) | 100m: 01:47,87 (00:59,05) | 150m: 02:44,86 (00:56,99) | 200m: 03:41,24 (00:56,38)
9. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 03:46,61

  50m: 00:53,49 (00:53,49) | 100m: 01:53,04 (00:59,55) | 150m: 02:51,30 (00:58,26) | 200m: 03:46,61 (00:55,31)

Jungen - Kategorie H (Jg. 2014)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:47,39

  50m: 00:54,64 (00:54,64) | 100m: 01:52,46 (00:57,82) | 150m: 02:50,07 (00:57,61) | 200m: 03:47,39 (00:57,32)

Jungen - Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:52,37

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:24,58 (00:43,57) | 150m: 02:10,13 (00:45,55) | 200m: 02:52,37 (00:42,24)
2. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 03:06,53

  50m: 00:45,43 (00:45,43) | 100m: 01:31,66 (00:46,23) | 150m: 02:21,02 (00:49,36) | 200m: 03:06,53 (00:45,51)
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noch Wettkampf 9 - 200m FS mixed
Jungen - Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:52,37

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:24,58 (00:43,57) | 150m: 02:10,13 (00:45,55) | 200m: 02:52,37 (00:42,24)
2. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 03:06,53

  50m: 00:45,43 (00:45,43) | 100m: 01:31,66 (00:46,23) | 150m: 02:21,02 (00:49,36) | 200m: 03:06,53 (00:45,51)
3. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:47,39

  50m: 00:54,64 (00:54,64) | 100m: 01:52,46 (00:57,82) | 150m: 02:50,07 (00:57,61) | 200m: 03:47,39 (00:57,32)

Wettkampf 10 - 4x25m Lagen mixed
Kategorie S2 (Gesamtalter < 36 Jahre)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Greizer Flipper 2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:24,86

Tom Volger 2014 (M)
Leonie Jutzenka 2013 (W) 50m: 00:40,70 (00:40,70)
Aiden Viehhäuser 2015 (M)
Sophia Klar 2011 (W) 100m: 01:24,86 (00:44,16)

Kategorie S1 (Gesamtalter > = 36 Jahre)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weimar 2 2011 TSC Weimar e.V. 01:17,87

Nora Linne 2012 (W)
Ada Riemann 2012 (W) 50m: 00:41,31 (00:41,31)
Maline Hüttig 2011 (W)
Marit Erfurt 2013 (W) 100m: 01:17,87 (00:36,56)

2. Ilmenau Jena 2011 SC HzweiO Jena 01:26,04
Sophie Richter 2012 (W)
Sophia Teufel 2014 (W) 50m: 00:47,92 (00:47,92)
Florian Knöfel 2011 (M)
Maike Uhlig 2012 (M) 100m: 01:26,04 (00:38,12)

3. Erfurter Guppys 1 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:27,76
Paula Schulze 2012 (W)
Anton Scharf 2013 (M) 50m: 00:41,17 (00:41,17)
Liese Blumenstein 2012 (W)
Isabella Langguth 2013 (W) 100m: 01:27,76 (00:46,59)

4. Erfurter Guppys 2 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:49,76
Julius Geyer 2012 (M)
Jette Hohmann 2013 (W) 50m: 01:07,69 (01:07,69)
Arthur Schmidt 2014 (M)
Heidi Hannemann 2011 (W) 100m: 01:49,76 (00:42,07)
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noch Wettkampf 10 - 4x25m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weimar 2 2011 TSC Weimar e.V. 01:17,87

Nora Linne 2012 (W)
Ada Riemann 2012 (W) 50m: 00:41,31 (00:41,31)
Maline Hüttig 2011 (W)
Marit Erfurt 2013 (W) 100m: 01:17,87 (00:36,56)

2. Greizer Flipper 2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:24,86
Tom Volger 2014 (M)
Leonie Jutzenka 2013 (W) 50m: 00:40,70 (00:40,70)
Aiden Viehhäuser 2015 (M)
Sophia Klar 2011 (W) 100m: 01:24,86 (00:44,16)

3. Ilmenau Jena 2011 SC HzweiO Jena 01:26,04
Sophie Richter 2012 (W)
Sophia Teufel 2014 (W) 50m: 00:47,92 (00:47,92)
Florian Knöfel 2011 (M)
Maike Uhlig 2012 (M) 100m: 01:26,04 (00:38,12)

4. Erfurter Guppys 1 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:27,76
Paula Schulze 2012 (W)
Anton Scharf 2013 (M) 50m: 00:41,17 (00:41,17)
Liese Blumenstein 2012 (W)
Isabella Langguth 2013 (W) 100m: 01:27,76 (00:46,59)

5. Erfurter Guppys 2 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:49,76
Julius Geyer 2012 (M)
Jette Hohmann 2013 (W) 50m: 01:07,69 (01:07,69)
Arthur Schmidt 2014 (M)
Heidi Hannemann 2011 (W) 100m: 01:49,76 (00:42,07)

Weimar, den 19.03.2022
Abschnittende: 14:50 Uhr
Protokollende: 15:00 Uhr

  gez. Peter Rauschenbach        gez. Nadine Delcuvé      
_______________________    ___________________    
  Schiedsrichter                           Protokollführer                
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